menetapkan penyedia untuk paket pengadaan jasa konsultasi sesuai 

dengan ketentuan peraturan perundang-undangan. 

Dalam hal pejabat pengadaan barang/jasa dan/atau anggota kelompok 

kerja pemilihan pengadaan barang/jasa hanya dapat diberikan paling 

banyak sebesar   Rp 44.000.000,00 (empat puluh empat juta rupiah) per 

orang per tahun. 

1.3 Honorarium Perangkat Unit Kerja Pengadaan Barang dan Jasa (UKPBJ) 

Belanja Honorarium Perangkat Unit Kerja Pengadaan Barang dan Jasa 

(UKPBJ) diberikan kepada dengan ketentuan: 

1) Honorarium diberikan kepada aparatur sipil negara yang diberi tugas

[...]

Unsur sekretariat adalah pembantu umum, pelaksana 

dan yang sejenis, dan tidak berupa struktur organisasi tersendiri.  

(2) Apabila diperlukan, dalam menyusun jurnal nasional atau 

internasional dapat diberikan honorarium kepada mitra bestari per 

review sebesar Rp1.500.000,00 (satu juta lima ratus ribu rupiah) per 

orang per jurnal. 

2. Honorarium Tim Penyusunan Buletin atau Majalah 

(1) Honorarium tim penyusunan buletin atau majalah dapat diberikan 

kepada penyusun dan penerbit buletin atau majalah berdasarkan 

surat keputusan pejabat yang berwenang.